



Kahramanmaraş'ta Osmanlı'dan kalma okul, eğitim vermeye devam ediyor



Sınıf öğretmeni bir asırlık okulu için marş yazdı!

Kahramanmaraş'ta resmi kayıtlara göre 115 yıllık tarihi geçmişe sahip olan ve birçok önemli şahsiyeti mezun veren Turan İlkokulu, kentte eğitim ve öğretim faaliyetini sürdürürken, okulun sınıf öğretmenlerinden Mehmet Akif Edikli, bir asırlık okulu için marş yazdı.

Birçok medeniyete ev sahipliği yapan ve tarih kokan sokaklarıyla Türkiye'nin köşe taşlarından biri olan Kahramanmaraş'ta, Osmanlı'dan kalma yapılar dikkatleri üzerine çekmeye devam ediyor. Bu yapılardan biri olan 115 yıllık geçmişe sahip olan Dulkadiroğlu ilçesindeki Turan İlkokulu, birçok onarım geçirerek günümüze kadar ayakta kalmayı başardı. Yetkililerden alınan bilgiye göre, ilk olarak tekke ve medrese olarak kullanılan ve daha sonra ise Maarif Vekaleti tarafından alınarak okula dönüştürülen Turan İlkokulu, bu zamana kadar birçok önemli ismin yetişmesine katkı sağladı. Bu çerçevede halk arasında da 1 asırlık okul da olarak bilinen Turan İlkokulu'nun sınıf öğretmenlerinden Mehmet Akif Edikli, okuluyla ilgili güzel bir çalışmaya imza attı. Okulu için marş yazan Edikli, müziği Aykut İler'e ait olan 'Bir Asırlık Okul Marşı'nı ortaya çıkardı.



Mehmet Akif Edikli

"UZUN ZAMANDIR BU MARŞ İÇİN ÇALIŞTIK"

Manşet Gazetesi muhabirine yaptığı açıklamada, uzun zamandan bu yana böyle bir marş üzerinde çalıştıklarını ifade eden Mehmet Akif Edikli, "Kahramanmaraş'ta birçok kişinin buradan mezun olduğu, çok önemli tanınmış

şahsiyetleri yetiştirdiği okulumuzun, kendine ait bir marşı olması yolunda uzun süredir çalışarak 'Bir Asırlık Okul Marşı'nı ortaya çıkardık. Bu süreçte maddi ve manevi yardımlarını esirgememiş olan okul müdürümüz Mehtehan Kar'a ve öğretmenlerimize teşekkür ederim" dedi.

İşte 'Bir Asırlık Okul Marşı'nın sözleri:

Bir asır öncesinde bir güneş görünüyor, gelecekte başarı, hepsi seni bekliyor.

Okulumuz Turan Uzun yıllar her zaman bilgi, kültür, yuvası olacaktır o zaman.

Bilmeyi öğrenmeyi merak ettiğim zaman, ilk sırada ben varım öğretmenim, her zaman.

Bilginin ışığında hep durmadan ileri, geçmişe bakıyorum örnek aldığım yeri.

Turan İlkokulunda geleceğe yön veren yüzlerdik, binler olduk, memleketini seven.

Yarınlara öncüsü, geleceğin umudu, altın harflerle yazdık, bizler okulumuzu.

Saygı, sevgi, hoşgörü, bir asırlık okulda okuyup, çalışacak, Turan İlkokulunda.

Okulumuz Turan uzun yıllar her zaman bilgi, kültür, yuvası olacaktır her zaman.

■ Haber : Abdulsamet İspir

